המועצה מאשרת את המטח העבודה במפעל תיעוד אישי האקדמיה המשותף לאקדמיה ולמכון ליהדות ומגנו של האוניברסיטה העברית בירושלים. המועצה מבקשת ממרופי היים ביגארט לסייע במפעל זה. בתש"ן יוראינו 5-15 חברי אקדמיה. המועצה תומכת ברעיון לבחון דרכים לטיפול בעובנות של חברי האקדמיה.

ביום ט"ו בתשרי תש"ן (14 באוקטובר 1989) הלך לעולמו חבר האקדמיה, פרופ' דב סדן ז"ל. מוכאים כאן דברים מן הראיון עמו, שנתרך בשנת 1970. החומר נמסר לאקדמיה במסגרת מפעל התיעוד המשותף לאקדמיה הלאומית הישראלית למדעים ולמכון ליהדות ומגנו, האוניברסיטה העברית בירושלים.

דב סדן

הרהורים על סופרי יידיש בארץ ישראל